
www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

OWL DMS-J und Masters lange Strecke Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe Seite 1

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil weiblich - KORREKTUR
Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mannschaft, 1. D (40) SSC '90 SH-Stukenbrock 05:29,67
Wessels, Lara - Jg. 1997 -  100m: 01:24,24 (01:24,24)

Eschen, Alina - Jg. 1997 -  200m: 02:44,34 (01:20,10)

Miljic, Sara - Jg. 1997 -  300m: 04:08,27 (01:23,93)

Schmidt, Stephanie - Jg. 1997 -  400m: 05:29,67 (01:21,40)

2. Mannschaft, 6. D (43) 1.Paderborner SV 05:58,14
Plückebaum, Hannah - Jg. 1996 -  100m: 01:20,20 (01:20,20)

Wicker, Charlotte - Jg. 1997 -  200m: 03:00,72 (01:40,52)

Michna, Pia - Jg. 1996 -  300m: 04:35,13 (01:34,41)

Brockmeier, Jessica - Jg. 1996 -  400m: 05:58,14 (01:23,01)

3. Mannschaft, 2. D (41) Wasserfreunde Bielefeld 06:10,92
Naumann, Anna - Jg. 1996 -  100m: 01:30,45 (01:30,45)

Scheffler, Anna - Jg. 1997 -  200m: 03:08,07 (01:37,62)

Teubert, Christina - Jg. 1997 -  300m: 04:39,39 (01:31,32)

Pijahn, Pauline - Jg. 1997 -  400m: 06:10,92 (01:31,53)

4. Mannschaft, 4. D (41) SG Beckum 06:15,53
Hohenfeld, Julia - Jg. 1997 -  100m: 01:36,48 (01:36,48)

Schulte, Charlotte - Jg. 1997 -  200m: 03:17,23 (01:40,75)

Mätzing, Kyra - Jg. 1997 -  300m: 05:14,30 (01:57,07)

Hötte, Eva-Marie - Jg. 1996 -  400m: 06:15,53 (01:01,23)

5. Mannschaft, 4. D (43) SC Herford 06:16,86
Güttler, Julia - Jg. 1996 -  100m: 01:27,06 (01:27,06)

Langejürgen, Victoria - Jg. 1997 -  200m: 03:14,71 (01:47,65)

Kaminski, Sara - Jg. 1996 -  300m: 04:55,77 (01:41,06)

Frischmuth, Isabell - Jg. 1996 -  400m: 06:16,86 (01:21,09)

6. Mannschaft, 2. D (42) Ahlener SG 06:18,41
Froede, Hannah - Jg. 1996 -  100m: 01:34,29 (01:34,29)

Inderlied, Lea - Jg. 1997 -  200m: 03:12,54 (01:38,25)

Christochowitz, Lara - Jg. 1996 -  300m: 04:47,23 (01:34,69)

Dortmann, Anna - Jg. 1997 -  400m: 06:18,41 (01:31,18)

7. Mannschaft, 2. D (44) SG Sendenhorst 06:43,13
Meldau, Selina - Jg. 1996 -  100m: 01:36,23 (01:36,23)

Scholz, Nina - Jg. 1996 -  200m: 03:15,32 (01:39,09)

Bölling, Katrin - Jg. 1996 -  300m: 05:00,54 (01:45,22)

Ludorf, Dana - Jg. 1996 -  400m: 06:43,13 (01:42,59)

disqualifiziert
 Mannschaft, 1. D (43) SC Steinhagen-Amshausen

Akca, Gizem - Jg. 1996 - 

Scholten-Luchsen, Catharina - Jg. 1997 - 
Schubert, Christine - Jg. 1996 - 

Pollvogt, Theresa - Jg. 1996 - 

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal

Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:21



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

OWL DMS-J und Masters lange Strecke Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe Seite 2

Wettkampf 16 - 4x100m Lagen weiblich - KORREKTUR
Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mannschaft, 1. D (42) SSC '90 SH-Stukenbrock 06:19,15
Wessels, Lara - Jg. 1997 -  100m: 01:32,35 (01:32,35)

Marseille, Defne Laura - Jg. 1996 -  200m: 03:15,82 (01:43,47)

Schmidt, Stephanie - Jg. 1996 -  300m: 04:57,59 (01:41,77)

Eschen, Alina - Jg. 1997 -  400m: 06:19,15 (01:21,56)

2. Mannschaft, 6. D (43) 1.Paderborner SV 06:42,24
Brockmeier, Jessica - Jg. 1996 -  100m: 01:35,80 (01:35,80)

Michna, Pia - Jg. 1996 -  200m: 03:26,32 (01:50,52)

Plückebaum, Hannah - Jg. 1996 -  300m: 05:07,40 (01:41,08)

Wicker, Charlotte - Jg. 1997 -  400m: 06:42,24 (01:34,84)

3. Mannschaft, 2. D (41) Wasserfreunde Bielefeld 06:47,49
Pijahn, Pauline - Jg. 1997 -  100m: 01:36,97 (01:36,97)

Kohlstädt, Lone - Jg. 1997 -  200m: 03:28,31 (01:51,34)

Naumann, Anna - Jg. 1996 -  300m: 05:17,52 (01:49,21)

Teubert, Christina - Jg. 1997 -  400m: 06:47,49 (01:29,97)

4. Mannschaft, 2. D (43) Ahlener SG 06:56,72
Froede, Hannah - Jg. 1996 -  100m: 01:40,06 (01:40,06)

Nüsmann, Maike - Jg. 1996 -  200m: 03:32,65 (01:52,59)

Christochowitz, Lara - Jg. 1996 -  300m: 05:29,24 (01:56,59)

Dortmann, Anna - Jg. 1997 -  400m: 06:56,72 (01:27,48)

5. Mannschaft, 1. D (43) SC Steinhagen-Amshausen 07:00,99
Scholten-Luchsen, Catharina - Jg. 1997 -  100m: 01:48,62 (01:48,62)

Pollvogt, Theresa - Jg. 1996 -  200m: 03:47,72 (01:59,10)

Schubert, Christine - Jg. 1996 -  300m: 05:20,28 (01:32,56)

Akca, Gizem - Jg. 1996 -  400m: 07:00,99 (01:40,71)

6. Mannschaft, 4. D (41) SG Beckum 07:01,67
Hötte, Eva-Marie - Jg. 1996 -  100m: 01:33,86 (01:33,86)

Mätzing, Kyra - Jg. 1997 -  200m: 03:25,92 (01:52,06)

Hohenfeld, Julia - Jg. 1997 -  300m: 05:22,16 (01:56,24)

Schulte, Charlotte - Jg. 1997 -  400m: 07:01,67 (01:39,51)

7. Mannschaft, 4. D (42) SC Herford 07:01,74
Langejürgen, Victoria - Jg. 1997 -  100m: 01:49,24 (01:49,24)

Heidbrink, Vanessa - Jg. 1997 -  200m: 03:51,80 (02:02,56)

Güttler, Julia - Jg. 1996 -  300m: 05:42,96 (01:51,16)

Frischmuth, Isabell - Jg. 1996 -  400m: 07:01,74 (01:18,78)

8. Mannschaft, 2. D (44) SG Sendenhorst 07:27,29
Gnegel, Jennifer - Jg. 1996 -  100m: 01:55,51 (01:55,51)

Scholz, Nina - Jg. 1996 -  200m: 03:40,39 (01:44,88)

Ludorf, Dana - Jg. 1996 -  300m: 05:53,29 (02:12,90)

Meldau, Selina - Jg. 1996 -  400m: 07:27,29 (01:34,00)
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OWL DMS-J und Masters lange Strecke Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe Seite 3

Wettkampf 17 - 4x100m Lagen männlich - KORREKTUR
Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mannschaft, 1. D (43) Ahlener SG 06:41,34
Okrasa, Martin - Jg. 1997 -  100m: 01:38,97 (01:38,97)

Engler, Tom - Jg. 1996 -  200m: 03:31,42 (01:52,45)

Grewer, Pascal - Jg. 1996 -  300m: 05:26,35 (01:54,93)

Leifeld, Jonas - Jg. 1996 -  400m: 06:41,34 (01:14,99)

2. Mannschaft, 1. D (43) Wasserfreunde Bielefeld 06:50,16
Englisch, Alexander - Jg. 1996 -  100m: 01:30,02 (01:30,02)

Rixen, Jonas - Jg. 1996 -  200m: 03:15,32 (01:45,30)

Güler, Bülent - Jg. 1996 -  300m: 05:15,70 (02:00,38)

Englisch, Johannes - Jg. 1997 -  400m: 06:50,16 (01:34,46)

3. Mannschaft, 9. D (42) 1.Paderborner SV 06:52,68
Böttger, Sören - Jg. 1997 -  100m: 01:40,68 (01:40,68)

Hageböke, Christian - Jg. 1996 -  200m: 03:38,09 (01:57,41)

Driesner, Maximilian - Jg. 1996 -  300m: 05:22,07 (01:43,98)

Schröer, Sebastian - Jg. 1997 -  400m: 06:52,68 (01:30,61)
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Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Deutscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen der Jugend
Melde- und Ergebnisbogen

Meldender Verein: 1.Paderborner SV
Vereins-ID Nr   : 2635                 LSV-Kennziffer: 17
DMSJ-Wettbewerb : OWL DMS-J und Masters lange Strecke
vom 10.02.2007 bis 11.02.2007 in: Bielefeld

Mannschaft      [  ] weibliche Jugend       [X] männliche Jugend
[  ] Jugend A    [  ] Jugend B    [  ] Jugend C    [X] Jugend D

Im Falle der Qualifikation für die Entscheidung im DMSJ auf der nächsten Verbandsebene
nehmen wir  [  ] teil    [  ] nicht teil

Nr. Name Vorname Jg. Reg.-Nr.
1 Driesner Maximilian 1996 176015
2 Böttger Sören 1997 176011
3 Hageböke Christian 1996 176006
4 Tipp Jonas 1996 214135
5 Schröer Sebastian 1997 176008
6 Klute Tim 1997 176009
7 Montag Lucas 1997 184355
8
9
10
11
12

Erklärung des meldenden Vereins
Mit Abgabe dieser Meldungen wird versichert, dass die von uns gemeldeten Schwimmer ihre Sportgesundheit entsprechend WB AT §7 durch ein
ärztliches Zeugnis nachweisen können. Die Untersuchung/en liegt/liegen zum Zeitpunkt der Abgabe der Meldungen nicht länger als ein Jahr zurück
Es wird versichert, dass die Schwimmer gemäß WB AT §11 und 15 im Lizenzregister des DSV erfasst sind und die Jahreslizenz bezahlt haben.
Diese Erklärung gilt gleichfalls für alle Mannschafts-/Staffelteilnehmer sofern diese in der Meldung noch nicht namentlich benannt wurden.

Ansprechpartner: Norbert Tweesmann Telefon: 05251 62767//0171 6702725
Straße: Liethberg 11 PLZ/Ort: 33100 Paderborn

eMail: info@tweesmann.de

(Datum/Stempel/Unterschrift des Vereinsvertreters)

ERGEBNIS in diesem DMSJ-Wettbewerb:
Teilnehmer-Nr. Staffelzeit Teilnehmer-Nr. Staffelzeit Teilnehmer-Nr. Staffelzeit

Freistil Brust Rücken
1 7 5
2 3 6
4 6 206:04,07 07:58,74 07:11,96
5 1 1
Schmetterling Lagen GESAMTZEIT
1 2
2 3
3 103:14,62 06:52,68 31:22,07
4 5

(Datum / Unterschrift des Schiedsrichters)


